R$ 1,00 Saldo do Empenho: R$ 1,00 Saldo a Pagar: R$ 0,00

Liquidado: R$ 0,00

1 2 22349 1.500,00 un
ABRAÇADEIRA, ZINC., COPO, 1".Abraçadeira em aço galvanizado ou
zincado, tipo copo com parafuso, 1". MARCA: THELMAR

1,950000 2.925,00

Valor da Nota de Empenho: 2.925,00

Valor por extenso: DOIS MIL E NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

28/03/2025

519170

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC413/25,PE90166/24,ATA8/25,PA36/24

Valor da Nota de Empenho: 2.925,00

Valor por extenso: DOIS MIL E NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

28/03/2025

51.917-0

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de